
入 札 結 果 一 覧 表

令和４年２月２４日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

弘法　敦志
広島市中区千田町一丁目３番４号

株式会社　弘法

132,000
令和４年度　熊野町高速印刷機賃貸借事業

坂井　伸弘
広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店

444,600
熊野町図書館システム機器等更新事業（賃貸
借）

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年2月24日

令和４年度　熊野町高速印刷機賃貸借事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

弘法　敦志
広島県広島市中区千田町一丁目３番４号

株式会社　弘法
- 132. 落札決定

野村　正覚
広島県広島市中区千田町３－１０－５

中国電設工業（株）
知事 2299- 137.

田村　壮史
広島県呉市中央五丁目１２番１７号

理研産業（株）呉営業所
- 135.

室園 昌司
広島市中区大手町３－１３－１７　松村ビル１Ｆ

理想科学工業（株）理想広島支店
- 134.5



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年2月24日

熊野町図書館システム機器等更新事業（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

山崎　一良
広島県広島市中区立町２番２７号

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　中国支店
- 辞退

永井　貴久
広島県広島市中区八丁堀八丁目１６番１１号

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中国支店
- 465.75

坂井　伸弘
広島県広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店
- 444.6 落札決定

土屋　嘉英
広島県広島市南区西蟹屋３－２－１

日通リース＆ファイナンス（株）　広島支店
- 473.7

荒木　裕三
広島県広島市中区紙屋町一丁目３番８号

ひろぎんリース（株）
- 472.8


